

Tilkendegivelse vedrørende Carl Nielsen Hallens udviklingsplan - multibaneprojektet

I 2009 vedtog Faaborg Midtfyn kommune en ny fritidsstrategi for de kommende år. Under indsatsområde 2: Fremtidens idrætsfaciliteter er der øget fokus på optimal udnyttelse, aktivitet og indtjening i hallerne. I den forbindelse skal alle kommunens haller over en årrække har lavet en udviklingsplan, der udover ovenstående fokuspunkter skal forholde sig til hallens rolle i lokalsamfundet, som den samlende facilitet.

Carl Nielsen Hallen fik i 2013 støtte til deres udviklingsplan, som de har arbejdet intenst med siden da, og som er forelagt Kultur- og fritidsudvalget.

Carl Nielsen Hallen ligger i Nr. Lyndelse - et af kommunens indsatsområder. Placeringen i den nordlige del af Faaborg-Midtfyn kommune gør, at der kun er 6 km. ind til Odenses bygrænse og dermed et interessant bosætningsområde.

Det vil være et plus, når området skal brandes overfor potentielle tilflyttere, at Carl Nielsen Hallen via den ønskede udviklingsplan vil fremstå åben og moderniseret med mulighed for andre aktiviteter end de klassiske 20x40 indendørs aktiviteter.

Carl Nielsen Hallens udviklingsplan åbner hallen og udenoms arealerne op ud mod parkeringspladsen, vejen og skolen. De besøgende uanset ærinde vil påvirkes af stedet fordi forskellige funktioner smelter sammen. Besøgende vil hurtigt kunne fornemme energien og pulsen fra de aktiviteter der er i gang rundt i og omkring faciliteten og forhåbentlig vil de blive draget til at tage del i aktiviteterne. Enten som tilskuere eller aktivt udøvende.

Der har indtil nu været forskellige fagsekretariater involveret eller spurgt til råd i forhold til de ændringer hallen ønsker. Og de forskellige afdelinger har været positive og opsatte på at hjælpe hallen lettest gennem den proces, de står over for.

Økonomisk har kommunen givet følgende tilskud:

- 50.000 kr. fra halmodelpuljen til processen med en udviklingsplan for hallen
- 200.000 kr. fra moderniseringspuljen til omdannelsen af køkken, cafeteria, mødelokale samt tilhørende depoter og gangarealer til et samlende fællesareal samt fleksibelt multirum
- 15.000 kr. fra halmodelpuljen til igangsætning af nye aktiviteter til Cross Fit anlæg
- 15.000 kr. fra Projekt Foreninger i forandring til Cross Fit anlæg

Faaborg-Midtfyn kommune bakker op om Carl Nielsen Hallens udviklingsplan, og ovenstående beskrivelse fra hallens bestyrelse.

Med venlig hilsen

Lene Høsthaab
Formand Kultur og Fritidsudvalget, Faaborg-Midtfyn Kommune



FAABORG-MIDTFYN
KOMMUNE